
bauMax karta
nejlepší vercajk 
každého fachmana

bauMax karta
nejlepší vercajk 
každého fachmana

Vážený pane Vzorku,

jsme velice rádi, že jste se stali držitelem Zákaznické bauMax karty. Rádi bychom Vám představili její výhody 
a způsob, jakým budete odměny získávat. Vaše bauMax karta Vám nabízí tři základní skupiny benefitů: Roční 
bonus, Zvýhodněné služby a Mimořádné nabídky.

Roční bonus

Od 1.1. 2009 jsme pro Vás připravili ještě výhodnější podmínky než doposud. Roční bonus může dosáhnout už od 
celkového obratu xxx xxx Kč v aktuálním zúčtovacím období.

Celkový obrat zahrnuje všechny Vaše nákupy v zúčtovacím období, načtené na Vaši kartu. Určuje procentuální 
sazbu pro výpočet  ročního bonusu. Výška ročního bonusu závisí na dosáhnutí jedné z hranic celkového obratu.

Platí následující stupnice ročního bonusu:

OTOČTE >>

I do it my way – Jdu vlastní cestou
www.baumax.cz       bauMax ČR, spol. s r. o., Türkova 1272 , 149 00 Praha 4 – Chodov

Jednorázová sleva 5 % na nákup*
Poukázka platí do 31. 1. 2009.

*Podle vlastního výběru v prodejnách bauMax ČR.
Uplatnění této slevy je možné na množství přiměřené spotřebě 1 domácnosti.  
Slevy se nesčítají. Sleva se nevztahuje na nákup zboží označeného „maxxi-pack“. 
Zboží zakoupené s touto poukázkou se načítá do celkového obratu na Zákaznické bauMax 
kartě. Poukázku je možné uplatnit jen se Zákaznickou bauMax kartou, jejíž číslo je uvedeno na 
poukázce. Poukázku a kartu je potřeba předložit před začátkem účtování zboží u pokladny. 

Číslo Zákaznické bauMax karty: 

Odtrhněte

V Praze, 2.1. 2009

bauMax karta
nejlepší vercajk 
každého fachmana

bauMax karta
nejlepší vercajk 
každého fachmana

při nákupu od 30 000 Kč 2 % z bonusového obratu
při nákupu od 50 000 Kč 3 % z bonusového obratu
při nákupu od 100 000 Kč 5 % z bonusového obratu
při nákupu od 200 000 Kč 10 % z bonusového obratu



Bonusový obrat je celkový obrat očištěný o tzv. výjimky, na které se roční bonus nevztahuje. Výjimkami se rozumí 
zboží označené v letáku bauMax nebo na prodejně jako „cena trvale snížená” a „cenový trhák”. Roční bonus Vám 
bude vyplacen ve formě poukázky po skončení Vašeho zúčtovacího období, které trvá 12 měsíců. Vaše první 
sběrné období je prodloužen do 31. 10. 2009.
Aktuální stav Vaší karty můžete zjistit na internetové stránce www.baumax.cz, kam se přihlásíte pod PIN 
kódem:

xxxxxxxxxxxxxx

V případě ztráty nebo zapomenutí PIN kódu kontaktujte, prosím, naši Zákaznickou linku 000 000 000, nebo nám 
napište na e-mail: baumaxkarta@baumax.com.

Zvýhodněné služby a Mimořádné nabídky

Samozřejmě máte možnost čerpat z bohaté nabídky Zvýhodněných služeb - mimořádných nabídek pro držitele 
Zákaznické bauMax karty aokamžitých slev na vybrané produkty v letáku bauMax označené logem karty. První 
výhodu máme pro Vás již nyní! Využijte naši poukázku na slevu 5 % při nákupu zboží do 31. 1. 2009.

Nezapomeňte před každým nákupem, ještě před načtením zboží na pokladně, předložit Vaši Zákaznickou bauMax 
kartu. Pouze tehdy Vám můžete celý nákup načíst na kartu a vy můžete získat všechny výhody.

Děkujeme Vám za Vaši důvěru a věříme, že budete našimi věrným a spokojeným zákazníkem.

bauMax karta
nejlepší vercajk každého fachmana
bauMax karta
nejlepší vercajk každého fachmana


